

# Чет-фактура № 23 от 29 мая 2020 г.

## Исправление № -- от --

Продавец: ИП Мальченко Виталий Евгеньевич  
 Адрес: 445026, Самарская обл, Тольятти г, Свердловая ул, дом № 41, квартира 339  
 ИНН/КПП продавца: 632131421160  
 Грузоотправитель и его адрес: АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
 К платежно-расчетному документу № от  
 Покупатель: АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
 Адрес: 461555, Оренбургская обл, Акбулакский р-н, Карасай с, Советская ул, дом 29  
 ИНН/КПП покупателя: 5620021144/562001001  
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643  
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

*Бух-фактура  
 исправления  
 10.06.2020*

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
	1а	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	
Домик беседка открытая	--	шт	2,000	41 000,00	82 000,00	без НДС	без НДС	без НДС	82 000,00	--	--	--	
Карусель детская с сиденьями	--	шт	2,000	30 000,00	60 000,00	без НДС	без НДС	без НДС	60 000,00	--	--	--	
Качалга-балахир на дугах с резиновым амортизатором	--	шт	2,000	18 000,00	36 000,00	без НДС	без НДС	без НДС	36 000,00	--	--	--	
Горка «Двойная»	--	шт	1,000	80 000,00	80 000,00	без НДС	без НДС	без НДС	80 000,00	--	--	--	
Качалга на пружине «Легущая»	--	шт	2,000	23 000,00	46 000,00	без НДС	без НДС	без НДС	46 000,00	--	--	--	
Песочница с крышкой	--	шт	1,000	22 133,00	22 133,00	без НДС	без НДС	без НДС	22 133,00	--	--	--	
Качели двойные	--	шт	2,000	25 000,00	50 000,00	без НДС	без НДС	без НДС	50 000,00	--	--	--	
Детский столик 3	--	шт	1,000	17 000,21	17 000,21	без НДС	без НДС	без НДС	17 000,21	--	--	--	
Детская лавка «Касатка»	--	шт	1,000	20 000,00	20 000,00	без НДС	без НДС	без НДС	20 000,00	--	--	--	
<b>Всего к оплате</b>					<b>413 133,21</b>		<b>X</b>		<b>413 133,21</b>				

Руководитель организации \_\_\_\_\_ (подпись)  
 или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР  
 или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись)

Индивидуальный предприниматель  
 или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) *Мальченко В. Е.* (ф.и.о.)

Свидетельство 409500524 от 15.11.2017  
 (революция свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Ф ТОЧКА БАНК КИВИ БАНК (АО) г. Москва	БИК 044525797	Сч. №	30101810445250000797
		Сч. №	40802810710050054431
Банк получателя		ИНН	632131421160
		КПП	
ИП Мальченко Виталий Евгеньевич		Сч. №	
Получатель			

### Счет на оплату № 53 от 29 мая 2020 г.

Поставщик: ИП Мальченко Виталий Евгеньевич, ИНН 632131421160, 445026, Самарская обл, (Исполнитель), Тольятти г, Свердлова ул, дом № 41, квартира 339, тел.: 8(8482) 72-90-86

Покупатель: АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНН 5620021144, КПП 562001001, 461555, Оренбургская обл, Акбулакский р-н, Карасай с, Советская ул, дом 29 (Заказчик):

Основание: Мунципальный контракт № 015330005282000025-1 от 21.04.2020

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кон-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Ломик беседка открытая	2	шт	41 000,00	82 000,00
2		Карусель детская с сиденьями	2	шт	30 000,00	60 000,00
3		Качалка-балансир на дугах с резиновым амортизатором	2	шт	18 000,00	36 000,00
4		Горка «Двойная»	1	шт	80 000,00	80 000,00
5		Качалка на пружине «Летушок»	2	шт	23 000,00	46 000,00
6		Песочница с крышкой	1	шт	22 133,00	22 133,00
7		Качели двойные	2	шт	25 000,00	50 000,00
8		Детский столик 3	1	шт	17 000,21	17 000,21
9		Леткая лавка «Касатка»	1	шт	20 000,00	20 000,00

Итого: 413 133,21  
 Без налога (НДС) -  
 Всего к оплате: 413 133,21

Всего наименований 9, на сумму 413 133,21 руб.  
 Четыреста тринадцать тысяч тридцать три рубля 21 копейка

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.  
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.  
 Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Предприниматель: *[Signature]*

Мальченко В.Е.